

# Otunu Yediğim Ülkem Doğru Yolda İlerliyor

Bilirsiniz ben dinazorum....Neler gördü bu gözler... Neler duydu bu kulaklar....

İşte birkaç örnek ;

SULTAN İBRAHİM: Bre karpuz kıyafetli pezevenk!...

SULTAN ABDÜLMECİD: Köstebek kılıklı herif! Hain! Katil.

SADRAZAM AHMET VEFİK PAŞA : Kalk, s...tir git kerata!

SULTAN ABDÜLMECİD : Şu eşsek herife bak!

Onun için beni şaşırtmadı... Kim mi? Sayın Sağlık Nazırımız... Dinazor aklımla anlayamadığım yan var lakin... Şimdinin meddah neşriyatından **Leman** ve **Hıbr** nam vesaiki, benim bildiğim Osman DURMUŞ namını, Osman K.DURMUŞ deyü yazarlar. Anlamadım neden... Kulağım dündedir lakin gözüm bu günde.. Dinazorum ama aklım da yarında..



Mağazada Cumhurbaşkanı'na çalışan doktor

Sezer alışveriş yaparken, di doktoru Mehmet Selim'i kary karayra gördü. Kim Tülpe ile birlikte Sezer ofisine istatistik bölümleri çıkardı di

## Alışverişte ilk fotoğraf

Tek koruma ile Cumhurbaşkanı Sezer, eşi Semra Hanım'la birlikte giren hafta sonra Bilirgenlikte Rıza Aksoy'un evlerine gitti. Yarıdan da tek koruma olan Sezerler, utanışla bina

Kasiyer anlatıyor Sezerler burada gıda müdürlüğü de satın aldı. Kasiyer Akle Çelik, Sezer'in alışverişini şöyle anlattı: "Cumhurbaşkanı'nın her defasında çok becerikliydik. Prens, et. İbne: ma

## SEZER'DEN BİR İLKE DAHA İMZA

### Sezer hastanede kuyruğa girdi

MÜTEVAZİ yasasından ötürün veremeyen Cumhurbaşkanı Sezer, bir ilke daha imza atarak check-up yaptırmak için geçtiği Hacettepe Üniversitesi Tıp Fakültesi Hastanesi'nde sırasını gelmesini bekledi.

#### RUTİN KONTROL

Hacettepe Üniversitesi Tıp Fakültesi Hastanesi, dış şehir bir komisyonu açıldı. Cumhurbaşkanı Ahmet Necdet Sezer, rutin sağlık kontrolü için sabah saatlerinde Hacettepe'ye geldi. Hastaneye tek koruma ve 06 TYP 44 silahlı plastik özel otomobil ile gelen Sezer, kabinine sıra gelene kadar da vatandaşlarla sohbet etti. Sıra gelince check-up'ını yaptı Sezer.

hastane çıkışında yaptığı açıklamada "rutin kontrol" yaptığını söyledi. Kendisini çok iyi hissettiğini söyleyen Sezer, "Neden özel bir hastaneye girmedim?" sorusuna "Sezer'in sağlık durumu son derece iyi olduğunu belirttik."

"Sani Sezer bir saat boyunca check-up'ını yaptı, herhangi bir sorun yok. Bu zaten, rutin bir kontroldü" dedi. Sezer, daha sonra hastanelerin yine tek koruması ile ayrıldı.



## Dünyaya açılıyor

Nijerya Cumhurbaşkanı Olusegun Obasanjo Cumhurbaşkanı Ahmet Necdet

## FIRST LADY KIZLARIYLA BİRLİKTE EV TEMİZLEDİ

### Komşular bile şaşırdı

'First Lady' Semra Sezer büyük kızının aldığı yeni evi, hafta sonu kızlarıyla birlikte bizzat temizledi

Fatih ATIK  
CUMHURBAŞKANLIĞI MUHABİRİ

CUMHURBAŞKANI Ahmet Necdet Sezer'in mütevazılığı alışını de etkiledi. Sezer'in büyük kız ve damadının satın aldığı evi, teminlikle sıradan yerinde evi ve kızları temizledi.

Cumhurbaşkanı seçilir seçilmez ailesine samsonyel olaylardan uzak duralmaları tavsiyesinde bulunan Sezer'in çocukları da kendisi gibi sade bir hayat yaşar. Sezer'in Etilimbank'ta çalışan

büyük kızı Zeynep Knaçkoğlu ve aynı yerde görevli damadı Mustafa Knaçkoğlu, geçtiğimiz günlerde Birlik Mahallesi'nde bir daire satın aldı.

Bir çocukları olan çift, daha önce kirada oturdukları evin çok yakınındaki yeni daireye işlemlerin tamamlanmasından sonra fazla zaraan kaybetmeden taşındı. Yaklaşık 45 milyar değerindeki evin satın alınmasının ardından temizlenmesine başlandı. Evin temizliğini de bizzat Cumhurbaşkanı Sezer'in eşi Semra Sezer, kızlarıyla birlikte yaptı.



MÜTEVAZİ AILE  
Semra Sezer, kız Elvü Akbatur ve Zeynep Knaçkoğlu, (solda) Birlik Mahallesi'ndeki evi (üstte) birlikte temizledi.

Gözümle aklımı bütün ettiğimde gördüğüm o ki ;

Sultanlığa, sadrazamlığa soyunanlara rağmen insan olmaya soyunanlar da var bu topraklarda....

İşte bunlardan iki örnek; **Ahmet Necdet SEZER** ve eşi **Semra SEZER**...

Yandaki haberlere bakın.... Sembolik gibi gelse de... Değil.... Bu bir yaşam tarzı.

İNSAN olmaya yakışan, yaklaşan bir tarz. Ben ağır işiten dinazor kulağımla duyuyorum... Zor seçen gözümle görüyorum... **Otunu yediğim ülkem doğru yolda ilerliyor...**



# Majezik®

100 mg Flurbiprofen

- Çeşitli başağrıları ve migren profilaksisi
- Yumuşak doku travmalarına bağlı ağrı ve enflamasyon
- Romatoid artrit
- Osteoartrit
- Eklem romatizmaları
- Nevraljiler
- Çeşitli postoperatif ağrılar
- Primer dismenore
- KBB ve stomatolojik ağrı / enflamasyon tedavisi
- Kanser ağrılarının birinci ve ikinci basamak tedavisi

## 2x1



#### PROSPEKTÜS BİLGİSİ:

**FORMÜLÜ:** Her film tablet 100 mg. Flurbiprofen içerir. **FARMAKOLOJİK ÖZELLİKLERİ:** Flurbiprofen analjezik ve antiinflamatuvar etkilere sahip fenilakanonik asit türevi güçlü bir nonsteroidal antiinflamatuvar ajandır. Etkisini, prostaglandin biyosentezinin spesifik olarak siklooksijenaz enzim seviyesinde inhibisyonuna bağlı olarak ve doküman periferik ağrı mediyatörlerine karşı sensitzasyonunu engelleyerek gösterir. **ENDİKASYONLARI:** - Çeşitli nedenlere bağlı baş ve diş ağrıları, nevrалjiler - Adet sancıları - Romatoid artrit, osteoartrit, ankilozan spondilit, akut gut artriti, eklem romatizmaları, artrozlar, lumbago ve şiddetli radikülojenik akut ve uzun süreli semptomatik tedavileri - Çeşitli cerrahi operasyonlar ve yumuşak doku travmalarına bağlı ağrı ve enflamatuvar semptomların giderilmesi - K.B.B. ve stomatolojik rahatsızlıklardaki ağrı ve enflamasyonun giderilmesi **KONTRENDİKASYONLARI:** Flurbiprofen'e karşı aşırı duyarlılığı olan kişilerde kontrendikedir. Flurbiprofen; Aspirin veya diğer nonsteroidal antiinflamatuvar ilaçların astım, ülker veya diğer alerjik reaksiyonlara yol açtığı bilinen kişilerde kontrendikedir. **YAN ETKİLER/ADVERS ETKİLER:** Flurbiprofen tedavisi ile seyrek olarak görülen yan etkiler hafif şiddette, doza bağlı ve geçicidir: Dispepsi, mide bulantısı, kusma, abdominal ağrı, gaz şikayesi, diyare, konstipasyon, ülker, baş dönmesi, sinirlik, kulak çınlaması, bulanık görme, rinin, vücut ağırlığı değişimleri **BEKLENMEYEN BİR ETKİ GÖRÜLDÜĞÜNDE DOKTORUNUZA BAŞVURUNUZ.** **İLAÇ ETKİLEŞİMLERİ:** Flurbiprofen turosemid gibi diüretiklerin etkisini azaltabilir. Flurbiprofen'in diğer nonsteroidal antiinflamatuvar ilaçlar gibi kanama parametrelerini etkileyeceği düşünülen antikoagulanları kullanan hastalarda dikkatle uygulanmalıdır. Flurbiprofen ve aspirinin birlikte uygulanması durumunda Flurbiprofen'in serum konsantrasyonunda yaklaşık %50 düşüş olduğu bildirilmiştir. Bu nedenle bu iki ilacın bir arada kullanılmasını tavsiye edilmez. **KULLANIM ŞEKLİ VE DOZAJI:** Doktor tarafından başka şekilde önerilmediği takdirde; - Tavsiye edilen günlük doz : Bölünmüş dozlar halinde 150 mg-200 mg'dır. Semptomların şiddetine göre günlük doz toplam 300 mg'a çıkarılabilir. - Adet sancılarında, Semptomların başlangıcında 100 mg, bunu takiben 4-6 saatte bir 50 mg-100 mg. Maksimum günlük doz 300 mg'dır. **TİCARİ TAKDİM ŞEKLİ VE AMBALAJ MUHTEVASI:** 100 mg Flurbiprofen içeren 15 film tabletlük blister ambalajlarda, NISAN 2000 (KDV Dahil) 2.475.000 TL, 30 film tabletlük blister ambalajlarda, NISAN 2000 (KDV Dahil) 4.877.000 TL'DİR. REÇETE İLE SATILIR.

# Dolphin®

Diflunisal 500 mg

- Dejeneratif eklem ve kemik hastalıklarına bağlı ağrılar
- Ağrılı romatizmal hastalıklar
- Post-travmatik ağrılar
- Spor yaralanmaları
- Kemik fraktür ve dislokasyonları
- Dental ağrılar
- Primer dismenore

#### PROSPEKTÜS BİLGİSİ :

**FORMÜL :** Bir tablet 500 mg. Diflunisal içerir. **Boyar madde :** Titanium dioxide Orange Yellow - S **FARMAKOLOJİK ÖZELLİKLERİ :** Diflunisal, periferik etkili, narkotik olmayan non-steroid bir analjeziktir. Salisilik asitin difluorobenil türevi olan Diflunisal kimyasal olarak aspirin (asetil salisilik asit)'den farklıdır. Diflunisal salisilik asite metabolize olmaz. **ENDİKASYONLARI :** Çeşitli hafif ve orta şiddetteki ağrılar. Diş, çene ve K.B.B. ameliyatları dahil tüm ameliyat sonrası ağrıları, kas-kemik zedelenme ve burkulmaları dahil ortopedik ağrılar, neoplazilere bağlı ağrılar, doğum sonrası ağrıları, dismenore (adet sancuları) çeşitli nedenlere bağlı baş ağrıları, diş ağrıları, nevrалjiler vb. **Osteoartit ve romatoid artrit'in akut veya uzun süreli semptomatik tedavilerinde.** **KONTRENDİKASYONLARI:** Diflunisal'e aşırı duyarlılık durumlarında, aktif peptik ülserli ve gastrointestinal kanamalı hastalarda kullanılmamalıdır. **UYARILAR/ÖNLEMLER :** Diflunisal'in trombosit fonksiyonu ve kanama süresi üzerindeki etkisi Aspirin'den daha az olmasına rağmen, yüksek dozlarda trombosit fonksiyonunu inhibe edeceği düşünüldüğü için, istenmeyen etkilerin görülebileceği hastalarda dikkatle kullanılmalıdır. Hamilelikte emniyeti henüz bilinmemektedir. **YAN ETKİLER / ADVERS ETKİLER :** Çok iyi tolere edilmesine rağmen seyrek olarak dispepsi, bulantı, kusma, vertigo, uyusukluk, prurit ve ciltte kızarıklar görülebilir. **İLAÇ ETKİLEŞİMLERİ :** Diflunisal'in varfarin, asenokumarol, fenpropromon ile aynı zamanda kullanılması protrombin süresinin uzamasına yol açar. Diflunisal ve hidroklortiazid'in beraber kullanımı hidroklortiazid'in plazma seviyelerinde belirgin bir artışa yol açar. **KULLANIM ŞEKLİ VE DOZU :** Hafif ve orta şiddetteki ağrılarda günde 2 veya 3 defa 250 mg. - 500 mg. dozlarla uygulanır. Doz hastanın yaş ve kilosuna veya tedaviye alınan cevaba göre ayarlanmalıdır. Osteoartrit veya romatoid artrit; ikiye bölünmüş dozlar halinde günde 500 mg.-1000 mg. Günde 1,5 gr'lık idame dozunun aşılması önerilmez. **TİCARİ ŞEKLİ VE AMBALAJ İÇERİĞİ :** Dolphin 500 mg. - 10 film tabletlük blister ambalajlarda, Kasım 1999 P.S.F. ( KDV dahil ) : 2.806.000.- TL. REÇETE İLE SATILIR. Daha geniş bilgi için firmamıza başvurunuz.



SABAH  
1 TABLET

AKŞAM  
1 TABLET



**ADILNA-SANOVEL İLAÇ SANAYİ VE TİCARET A.Ş.**  
Büyükdere Cad. Dereboyu Sok. Zağra İş Merkezi C Blok 80670 Maslak - İSTANBUL  
Tel: (0212) 285 26 70 (10 Hat) • Fax: (0212) 276 93 85 & e-mail:adilna@sanovel.com